FAMOVASKIR

Datum

17.01

24.01

31.01

07.02

07.03

14.03

21.03

28.03

04.04

11.04

18.04

Zeit

13:30 - 16:00

18:00 - 22:00

12:00 - 15:00

Stand: 13.02.26

QP 1-15 - Piostufe Buebe

Ort

Schulhaus Chilefeld Obfelden

Vitaparcours Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Bahnhof Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres

Schlitteltag findet nicht statt!!-->Alternativ
Programm

keine Ubung

Sportferien bis 28.02.15. ACHTUNG: 28.2.-1-3-
Igluweekend :D

Pfila Planung

Abend unbedingt fiir Pfadi freibehalten
FWE, Amalde fiirs Znacht!

Far mehr Infos: Aktuelles fir Pios
Ostern, keine Ubung

Pfila Planung

Frihlingsferien bis 03.05.15, keine Ubung



